
• Nasze strony wykorzystują pliki cookies.
Na naszych stronach używamy informacji zapisanych za pomocą cookies m.in. w celach 
reklamowych i statystycznych. Mogą też stosować je współpracujące z nami podmioty, takie jak 
firmy badawcze oraz dostawcy aplikacji multimedialnych. W każdej przeglądarce internetowej 
można zmienić ustawienia dotyczące cookies.
Korzystanie z naszych serwisów internetowych bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, 
że będą one zapisane w pamięci urządzenia. Więcej informacji można znaleźć w naszej Polityce 
prywatności.

• Polityka cookies
W związku z udostępnianiem zawartości serwisów internetowych stosujemy pliki cookies, możemy 
także używać innych technologii o funkcjach podobnych lub tożsamych z cookies. Informacje 
zawarte poniżej, a dotyczące cookies mają zastosowanie również do innych podobnych technologii 
stosowanych w ramach naszych serwisów internetowych. Pliki cookies (tzw. "ciasteczka") stanowią 
dane informatyczne, w szczególności pliki tekstowe, które przechowywane są w urządzeniu 
końcowym użytkownika serwisu internetowego.
Pliki cookies wykorzystywane są w celu:

a) dostosowania zawartości stron serwisów internetowych do preferencji użytkownika oraz 
optymalizacji korzystania ze stron internetowych, na przykład wyświetlić serwis 
dostosowując jego parametry do charakterystyki urządzenia.

b) tworzenia statystyk, które pomagają nam analizować sposób interakcji użytkowników z 
serwisem.

c) dostarczania użytkownikom treści reklamowych dostosowanych do ich zainteresowań, w 
tym poprzez remarketing.

d) utrzymania sesji użytkownika serwisu internetowego, dzięki której użytkownik 
nie musi na każdej podstronie serwisu ponownie wpisywać loginu i hasła, 

Większość przeglądarek internetowych domyślnie dopuszcza przechowywanie plików cookies w urządzeniu 
końcowym użytkownika. Użytkownicy naszych serwisów mogą dokonać w każdej chwili zmian ustawień 
dotyczących plików cookies. Ustawienia te mogą zostać zmienione w szczególności w taki sposób, aby 
blokować automatyczną obsługę plików cookies w ustawieniach przeglądarki internetowej bądź 
informować o ich każdorazowym zamieszczeniu w urządzeniu użytkownika serwisu internetowego. 
Szczegółowe informacje o możliwości i sposobach obsługi plików cookies dostępne są w ustawieniach 
oprogramowania (przeglądarki internetowej). Niedokonanie zmiany ustawień w zakresie cookies oznacza, 
że będą one zamieszczone w urządzeniu końcowym użytkownika, a tym samym będziemy przechowywać 
informacje w urządzeniu końcowym użytkownika i uzyskiwać dostęp do tych informacji.

Wyłączenie stosowania cookies może utrudnić korzystanie z niektórych usług w ramach naszych serwisów
internetowych, w szczególności wymagających logowania. Wyłączenie opcji przyjmowania cookies nie
powoduje natomiast braku możliwości czytania lub oglądania treści zamieszczanych w serwisach z
zastrzeżeniem tych, dostępnych po zalogowaniu.

Pliki cookies mogą być zamieszczane w urządzeniu końcowym użytkownika serwisu internetowego oraz
wykorzystywane przez współpracujących z serwisem reklamodawców, firmy badawcze oraz dostawców
aplikacji multimedialnych.


